
                                

                                  

                                 U C H WA ŁA  NR XXII/245/2009  

                                  RADY GMINY W LUBASZU 
                                  z dnia 16 września 2009r. 

                                  w sprawie  zmiany uchwały nr XIX/212/09  Rady Gminy w Lubaszu  

                                   z dnia 24 kwietnia 2009r. dotyczącej  zaciągania zobowiązań. 

        

                             

 

                               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ppkt e oraz art.58 ust.1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591  

ze zmianami )  

 

R A D A   G M I N Y   W   L U B A S Z U 

                                                        uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  W §1 uchwały nr XIX/212/09 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 24 kwietnia 2009r. w sprawie  

        zaciągania zobowiązań , dodaje się pkt 3,4 i 5 w brzmieniu: 

 

       ” 3. Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Kruczu – 1.078.028,00 zł 

               

          4. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w rejonie ulic Szamotulskiej  

              i B.Chrobrego w Lubaszu-  8.900.000,00 zł   

 

          5. Budowa kanalizacji sanitarnej w Stajkowie wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków  

               ( opracowanie dokumentacji )  – 130.000,00 zł  „. 

 

 

§ 2. Zobowiązania, o którym mowa  w § 1 pkt 3 , 4  i 5  uregulowane zostaną z dochodów 

       własnych gminy 2010  i 2011 r. oraz z pozyskanych środków  zewnętrznych.  

 

 

 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

 

 

 § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                      U z a s a d n i e n i e 

                                                do uchwały nr XXII /245/2009 

                                                Rady Gminy w Lubaszu 

                                                z dnia 16 września 2009r. 

 

 

                       Niniejsza uchwała daje  możliwość przeprowadzenia postępowania 

przetargowego oraz zawarcia umów  w 2009r. na całość prac inwestycyjnych zadań 

wymienionych w § 1 pkt 3 i 4  uchwały oraz na opracowanie dokumentacji technicznej  

na zadanie wymienione w pkt 5 uchwały. 

Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Kruczu  planowana jest na 2010r., 

zgodnie  z  limitem określonym wieloletnim programem inwestycyjnym. Inwestycja 

została zgłoszona w ramach naboru do dofinansowania z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013. Uchwałą  Zarządu Województwa Wielkopolskiego                   

z 6.08.2009r. zadanie zakwalifikowano do współfinansowania dla działania „Odnowa 

 i rozwój wsi”. 

Zadanie  -budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Szamotulskiej  i B.Chrobrego   

ujęte  jest również  w wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne w latach  

2009-2011.  Inwestycja będzie realizowana w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego w 2010 roku. Aktualnie tj. w ciągu całego 2009 r. trwa proces 

przygotowywania dokumentów ,zgodnie z harmonogramem realizacji indywidualnego 

projektu kluczowego, niezbędnych do przeprowadzenia procesu inwestycyjnego oraz 

uzyskania środków unijnych. 

Budowę kanalizacji sanitarnej w Stajkowie wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków 

zaplanowano w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym  oraz w Planie Rozwoju Lokalnego 

Gminy Lubasz  na lata 2011- 2015. Zadanie zostało również  ujęte w załączniku 

dotyczącym wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 

 ( załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/244/09 Rady Gminy w Lubaszu z 16 września 

2009r.).  Ze względu na fakt ,że przygotowanie dokumentacji technicznej to proces 

długotrwały , dlatego wymagane jest  wyprzedzające  zlecenie tych prac, co pozwoli na  

zaawansowanie projektu tj. m.in. uzyskanie pozwolenia na budowę w takim stopniu, że 

możliwe będzie  ubieganie się o dofinansowanie ze środków unijnych. Sfinansowanie 

kosztów dokumentacji nastąpi w 2011 roku.    

 

 


